Quis det laedem
 ut veniat peti-
 cio mea: et quod expec-
 to tribuat michi
 deus. Et qui cepit ip-
 se me a tera. Soluat
 manum suam et succi-
 dat me: et hoc michi
 sit consolatio. ut affli-
 gens me dolore non
 parcat nec contra-
 dicat sermonibus sa-

Que est fortitudo
 mea: aut quis firmo-
 mes ve pariter agam
 nec fortitudo lapidum
 fortitudo mea: nec
 caro mea eva est.
 Ecce non est auxiliu
 michi in me: necessa-
 ri quoque mei recesserunt
 a me. Qui tol-
 lit ab amico suo mi-
 sericordiam: timore
 domini dereliquit. **U**

Aratres mei pte-
 ruerunt me: sicut
 correns qui captum
 mansit in conallibi.

Qui timet primum
 intuet super eos me.
 Tempe alio fuerunt
 dissipata peribit: et
 ut invaluent sol-
 ventur de loco suo
 in volute sit sem-
 pressum eorum: et
 labitur in eorum
 tribuit. Confusi
 quia spem deus
 quoque usque ad me
 et pudore cooperi sit.

Quis venis
 no: et modo in-
 dentes plagam mea
 timentis. Numquid duri
 affere michi et de
 substantia vestra dona-
 re michi: vel libera-
 re me de manu hos-
 tis et de manu vo-
 luptatorum me eruite.

Docete me
 et ego tacebo:
 et si quid ignocui
 instruite me. Qua-
 re detrahis sermo-
 nibus veritatis: cum e-
 vobis nullus sit qui